
 
 

 MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO IV 

Ambito Territoriale per la Provincia di Brindisi 
Via Dalmazia – Brindisi  

PEC:uspbr@postacert.istruzione.it  -  PEO:usp.br@istruzione.it 
------------------ 

Responsabili dell'istruttoria: Funzionario Dott. Leo Livio Antonio, Sigg. Saponaro Concetta, Vergallo Pierpaolo, De Giorgi Gabriele,   
Perrone Rosa 
                                        

 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Telefono: 0831589111 Sito internet: www.istruzionebrindisi.it Codice fiscale: 80001730748 
Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

BRINDISI, data in protocollo 
Settori: Infanzia e primaria 

 
 

IL DIRIGENTE 
 

VISTA l’O.M. n. 60 del 10 Luglio 2020, avente per oggetto “Procedure di istituzione delle 

graduatorie provinciali e di istituto di cui all’art 4, commi 6-bis e 6 ter, della legge 3 

maggio 1999 n. 124 e di conferimento delle relative supplenze per il personale docente ed 

educativo”; 
VISTA la C.M. prot. 26841 del 05/09/2020, recante istruzioni operative in materia di supplenze al 

personale docente, educativo ed ATA; 
VISTO l’avviso di convocazione, pubblicato dall’UST di Brindisi con nota prot. AOOUSPBR n. 

12004 del 19/10/2020 relativo al conferimento delle supplenze, per l’a.s. 2020/21, al 

personale docente della scuola primaria nelle GPS della provincia di Brindisi - incarichi a 

tempo determinato su posti di tipologia comune e le relative disponibilità allegate; 
VISTE le preferenze espresse dai candidati inseriti nelle GPS per la scuola primaria; 
VISTA la normativa che regola i diritti di precedenza, richiamata dal CCNL Scuola con 

riferimento alla Legge 104/92 e alla L. 68/99; 
 

 

DISPONE 

 

Il conferimento della proposta di incarico a tempo determinato per l’a.s. 2020/21 con 

assegnazione della sede ai candidati di seguito indicati, inclusi nelle GPS della scuola primaria della 

provincia di Brindisi. 

 

POS. COGNOME NOME DATA DI 

NASCITA 

PROV. TIPO 

POSTO 

SEDE 

ASSEGNATA 

214 DALESSANO DEBORA 09.11.1985 BR AN BREE83201B 

CIRC. V.le LILLA 

FRANCAVILLA 

fino al 30/06/2021  

23 D’ARMENTO MARIA 

ANGELA 

27/03/1983 LE AN BREE817019 

CIRC. G. CALO’ 

BRINDISI fino al 

31/08/2021 

96 RAMPINO CHIARA 12/06/1990 BR AN BREE81502P I.C. 

CAPPUCCINI 

BRINDISI fino al 

31/08/2021 

134 PROTO DANIELA 08/05/1987 BR AN BREE82801Q 

EDMONDO DE 

AMICIS CEGLIE 

MESSAPICA fino 

al 31/08/2021 



 
 

 MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO IV 

Ambito Territoriale per la Provincia di Brindisi 
Via Dalmazia – Brindisi  

PEC:uspbr@postacert.istruzione.it  -  PEO:usp.br@istruzione.it 
------------------ 

Responsabili dell'istruttoria: Funzionario Dott. Leo Livio Antonio, Sigg. Saponaro Concetta, Vergallo Pierpaolo, De Giorgi Gabriele,   
Perrone Rosa 
                                        

 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Telefono: 0831589111 Sito internet: www.istruzionebrindisi.it Codice fiscale: 80001730748 
Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

150 PERES SARAH 26/08/1992 BR IL BREE83201B 

CIRC. V.le LILLA 

FRANCAVILLA 

fino al 30/06/2021 

151 LIVERA LUCIANA 14/12/1980 BR AN BREE83501V 

S.LORENZO 

CIRC. BRINDISI 

fino al 30/06/2021 

163 GAGLIARDI GIULIA 01/03/1993 LE AN BREE813012 

CIRC.COLLODI 

BRINDISI fino al 

30/06/2021 

175 POLIMENO NICOLE 18/11/1996 BR IL BREE83201B 

CIRC. V.le LILLA 

FRANCAVILLA 

fino al 30/06/2021 

178 PAGLIARA DANIELA 16/101/1980 BR IL BREE82801Q 

EDMONDO DE 

AMICIS CEGLIE 

MESSAPICA fino 

al 31/08/2021 

229 GIANFREDA GIOVANNA 

PAOLA  

29/06/1980 BR IL BREE812016 DON 

LORENZO 

MILANI 

BRINDISI fino al 

30/06/2021 

264 CHIAVARINI TIZIANA 09/04/1974  BR AN BREE81502P I.C. 

CAPPUCCINI  

BRINDISI fino al 

30/06/2021 

276 PINA EMILIANA 09/08/1973 BR 12 h. IL 

 

 

 

 

8 h. AN 

BREE813012 

CIRC.COLLODI 

BRINDISI (fino al 

30/06/2021) 

 

BREE817019 

CIRC. 

 G.CALO’ 

BRINDISI 

fino al 30/06/2021 

281 BATACCIA TERESA 12/12/1973 BR - NON TROVA 

297 ORSINI GABRIELLA 

ROSARIA 

01/10/1970 LE AN BREE818015 

CIRC. N. BRANDI 

CAROVIGNO 

(fino al 



 
 

 MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO IV 

Ambito Territoriale per la Provincia di Brindisi 
Via Dalmazia – Brindisi  

PEC:uspbr@postacert.istruzione.it  -  PEO:usp.br@istruzione.it 
------------------ 

Responsabili dell'istruttoria: Funzionario Dott. Leo Livio Antonio, Sigg. Saponaro Concetta, Vergallo Pierpaolo, De Giorgi Gabriele,   
Perrone Rosa 
                                        

 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Telefono: 0831589111 Sito internet: www.istruzionebrindisi.it Codice fiscale: 80001730748 
Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

30/06/2021) 

299 FRASSANITO EMMA 25/07/1977 BR - NON TROVA 

311 TORALDO ANNA 25/06/1974 LE - NON TROVA 

324 PERSANO VALENTINA 31/08/1982 BR - NON TROVA 

334 COTA  MARIA 07/06/1966 BR AN BREE818015 

CIRC. N. BRANDI 

CAROVIGNO 

(fino al 

30/06/2021) 

337 GIANNOCCARO MARIA 

ROSARIA 

12/10/1968 LE - NON TROVA 

338 PALAZZO ANNA 03/04/1965 LE - NON TROVA 

343 PETRONE  LUIGI 09/11/1977 SA - NON TROVA 

348 GALLO LUCIA 29/10/1965 BR - NON TROVA 

350 LEOZZAPPA GIOVANNA 30/01/1967 BR AN BREE818015 

CIRC. N. BRANDI 

CAROVIGNO 

(fino al 

30/06/2021) 

359 BRICCHETTO ANGELA 14/06/1964 BR AN BREE818015 

CIRC. N. BRANDI 

CAROVIGNO 

(fino al 

30/06/2021) 

 

I docenti dovranno assumere servizio presso la sede indicata il primo giorno utile dal 

presente provvedimento. Oltre il predetto termine, in assenza di qualsiasi comunicazione da parte 

dell’interessato, si applicheranno le sanzioni previste dall’art. 14 comma 1 dell’OM 60/2020. 

La presa di servizio potrà essere differita nei casi contemplati dalla normativa vigente (es. 

maternità, malattia ecc). 

I Dirigenti Scolastici avranno cura di verificare che i docenti assegnati su posto di lingua 

inglese siano in possesso di specifica abilitazione. 

I Dirigenti Scolastici cureranno la comunicazione dell’avvenuta assunzione di servizio, che 

dovrà essere formalizzata allo scrivente Ufficio e alla competente RTS ed i conseguenti 

adempimenti riferiti alla definizione del contratto a tempo determinato. 

Si specifica che, per quanto non evidenziato dal presente Provvedimento, si rimanda alla 

normativa citata in premessa. 

Si precisa che eventuali disponibilità sopraggiunte non danno luogo al rifacimento delle 

operazioni. 

Il presente provvedimento è pubblicato sul sito web dello scrivente UST di Brindisi 

(www.istruzionebrindisi.it) con valore di notifica ad ogni effetto di legge. 

IL DIRIGENTE 

GIUSEPPINA LOTITO 

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

    dell’articolo 3, comma 2 del decreto Legislativo n. 39/93 



 
 

 MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO IV 

Ambito Territoriale per la Provincia di Brindisi 
Via Dalmazia – Brindisi  

PEC:uspbr@postacert.istruzione.it  -  PEO:usp.br@istruzione.it 
------------------ 

Responsabili dell'istruttoria: Funzionario Dott. Leo Livio Antonio, Sigg. Saponaro Concetta, Vergallo Pierpaolo, De Giorgi Gabriele,   
Perrone Rosa 
                                        

 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Telefono: 0831589111 Sito internet: www.istruzionebrindisi.it Codice fiscale: 80001730748 
Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

 

Ai candidati inclusi 

 nelle GPS  

della provincia di Brindisi 

per la scuola primaria  

 (tramite pubblicazione sul sito web)  

 

p.c. All’USR Puglia –DG – Bari  

(pec istituzionale)  

 

Ai Dirigenti 

delle istituzioni scolastiche statali 

nella provincia di Brindisi (peo istituzionali)  

 

Alle Segreterie provinciali  

OOSS Comparto scuola (loro indirizzi peo)  

 

Al sito web  

SEDE 


		2020-10-22T16:02:29+0200
	Brindisi
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPBR.REGISTRO UFFICIALE.U.0012333.22-10-2020




